
    

 

u 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Θεσσαλονίκη,  27-01-2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Αρ. Πρωτ:  1095 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ   
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22   
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Πληροφορίες: Ευδοκία Καρακατσάνη    
Τηλέφωνο: 2310  -   643041   
Φαξ: 2310  -   643046   
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   
 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 της υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/16- 10-2002) Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

2. Την με αριθ. πρωτ. 166913/ΓΔ4/10.10.2016 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: « Λειτουργία 
των Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφύγων», 

3. Τις διατάξεις του  ΦΕΚ 3502/31-10-2016/τ.Β’, 
4. Την με αριθ. πρωτ.: 2895/Ε1/09-01-2017 (ΑΔΑ: 6ΕΤ94653ΠΣ-8ΗΧ) Υπουργική απόφαση, 
5. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων, 
6. Τις ανάγκες κάλυψης των λειτουργικών κενών σε εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων 

των ΔΥΕΠ της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2016-2017.  
 
 
 

αποφασίζουμε 

 
 
 
Τροποποιούμε την με αριθ. πρωτ.: 139/ 09-01-2017 Απόφαση του Διευθυντή ΠΕ Δυτικής 

Θεσσαλονίκης ως προς την τοποθέτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού Χριστοδούλου 

Γαβριέλας του Ανδρέα κλάδου ΠΕ70- Δασκάλων η οποία αρνήθηκε την θέση της και δεν 

παρουσιάστηκε από την ημέρα πρόσληψής της. Η τοποθέτηση των υπολοίπων αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70- Δασκάλων στις ΔΥΕΠ για το διδακτικό έτος 2016-2017, 

διαμορφώνεται ως εξής:  

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Απόφασης Διευθυντή» 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 62Ο84653ΠΣ-8ΦΟ



    

 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΠΟ 09-01-2017 

ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΧΡΟΝΙΑΣ 

ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 59,7 
1ο 
Δ.ΣΧ.ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ   

ΠΛΗΡΟΥΣ 

2 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 59,067 Δ.ΣΧ.ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ   ΠΛΗΡΟΥΣ 

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 58,4 Δ.ΣΧ. ΠΡΟΦΗΤΗ    ΠΛΗΡΟΥΣ 

 

 

 

                                                                                     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

                                                                                      ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 
                                                                                    ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: 62Ο84653ΠΣ-8ΦΟ


		2017-01-27T12:13:37+0200
	Athens




